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コース名 
スタート標高
フィニッシュ標高
標  高  差
全    長
ホモロゲーションＮｏ

岩岳かもしかコース
1030 m
754 m
276 m
1191 m

SAJ07-GS 146/08

１本目
コースセッター
前走者

松沢　剛                      

           -A- 鈴木　華夏           
           -B- 津野尾　広大          
           -C- 切久保　冬輝          
           -D- 深澤　桃李           

２本目
コースセッター        
前走者

富井　次郎                     

           -A- 津野尾　広大          
           -B- 切久保　冬輝          
           -C- 深澤　桃李           

旗門数 36(34)
天　候 曇り
スタート/フィニッシュ気温 7℃ / 6℃

スタート時間 9:00
雪  質 ソフト

旗門数 39(36)
天　候 曇り
スタート/フィニッシュ気温 10℃ / 12℃

スタート時間 11:50
雪  質 ソフト

Rank  Bib 氏　名 チーム名  Time-1  Time-2   Total Pnt
   1  501 今井 香凜     信州大学競技スキークラブ           58.95  1:04.83  2:03.78 101
   2  538 山森 香奈     慶應義塾大学ﾘｰｾﾞﾝｽｷｰｸﾗﾌﾞ         1:00.82  1:04.70  2:05.52  99
   3  502 吉村 真乃加   信州大学競技スキークラブ         1:01.13  1:07.52  2:08.65  98
   4  510 富田 美佑     岐阜大学競技スキー部             1:02.94  1:07.15  2:10.09  97
   5  563 望月 幸永     千葉大学医学部スキー部           1:03.22  1:06.94  2:10.16  96
   6  507 窪田 日和     帝京大学学友会体育局スキー部     1:02.37  1:09.05  2:11.42  95
   7  505 吉岡 栞       上智大学体育会ｽｷｰ部ｱﾙｶﾃﾞｨｱ       1:01.39  1:10.13  2:11.52  94
   8  530 近藤 美保     筑波大学体育会スキー部A          1:03.95  1:09.55  2:13.50  93
   9  514 細谷 くるみ   早稲田大学ｼｭﾌﾟﾘﾝｹﾞﾝｽｷｰｸﾗﾌﾞ       1:02.70  1:10.90  2:13.60  92
  10  566 齋藤 くる美   法政大学ﾚｲﾝﾃﾞｨｱｽｷｰｸﾗﾌﾞ           1:04.46  1:09.44  2:13.90  91
  10  504 川井 多瑛     法政大学ﾚｲﾝﾃﾞｨｱｽｷｰｸﾗﾌﾞ           1:02.29  1:11.61  2:13.90  91
  12  509 伊藤 瑞希     明星大学スキーチーム             1:04.09  1:10.08  2:14.17  89
  13  584 木村 夕日     椙山女学園大学スキー競技部       1:06.46  1:08.84  2:15.30  88
  14  506 山田 かれん   早稲田大学ｼｭﾌﾟﾘﾝｹﾞﾝｽｷｰｸﾗﾌﾞ       1:04.10  1:11.76  2:15.86  87
  15  564 遠藤 かざ音   東京薬科大学体育会スキー部       1:06.72  1:09.16  2:15.88  86
  16  508 大川 瑚夏     東京理科大Ⅰ部体育局スキー部A    1:06.16  1:10.16  2:16.32  85
  17  526 小要 かれん   法政大学ﾚｲﾝﾃﾞｨｱｽｷｰｸﾗﾌﾞ           1:06.18  1:10.77  2:16.95  84
  18  518 小柳 尭良     上智大学体育会ｽｷｰ部ｱﾙｶﾃﾞｨｱ       1:05.54  1:11.68  2:17.22  83
  19  581 中森 日向子   金沢大学体育会スキー部           1:08.11  1:10.36  2:18.47  82
  20  515 中森 菖子     信州大学競技スキークラブ         1:06.51  1:12.56  2:19.07  81
  21  546 竹内 珠乃     東京科学大学競技スキー部         1:07.90  1:11.23  2:19.13  80
  22  571 小泉 生成     信州大学競技スキークラブ         1:09.56  1:10.33  2:19.89  79
  23  558 新山 瑚桃     弘前大学競技スキー部             1:08.15  1:12.03  2:20.18  78
  24  568 橋本 怜奈     学習院大学輔仁会スキー部         1:09.83  1:11.26  2:21.09  77
  25  521 栗原 小桜     東京理科大Ⅰ部体育局スキー部A    1:06.42  1:14.90  2:21.32  76
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Rank  Bib 氏　名 チーム名  Time-1  Time-2   Total Pnt
  26  577 野本 梨恵     筑波大学体育会スキー部A          1:09.13  1:12.52  2:21.65  75
  27  532 森田 光怜     東京農工大学スキー部フェローズA  1:09.56  1:17.88  2:27.44  74
  28  539 大塚 ひかる   成蹊大学体育会スキー部           1:12.17  1:18.33  2:30.50  73
  29  608 横田 佳歩     学習院大学輔仁会スキー部         1:12.15  1:18.37  2:30.52  72
  30  517 八代 穂乃香   明星大学スキーチーム             1:12.39  1:18.25  2:30.64  71
  31  603 榊原 茅乃     弘前大学競技スキー部             1:13.35  1:17.41  2:30.76  70
  32  594 伊藤 香凛     名古屋大学体育会スキー部         1:13.64  1:17.41  2:31.05  69
  33  553 三枝 栞子     早稲田大学スキー同好会W.S.S.     1:11.32  1:19.83  2:31.15  68
  34  557 小倉 愛永     東洋大学クローシュスキークラブ   1:12.95  1:19.38  2:32.33  67
  35  645 堀口 あかり   東京薬科大学体育会スキー部       1:14.33  1:18.99  2:33.32  66
  36  541 田頭 すず     東京農工大学スキー部フェローズA  1:12.99  1:20.48  2:33.47  65
  37  625 紺田 涼香     法政大学ﾚｲﾝﾃﾞｨｱｽｷｰｸﾗﾌﾞ           1:14.69  1:19.44  2:34.13  64
  38  536 福山 彩乃     日大理工学部スキー部N.U.T.S      1:13.89  1:20.83  2:34.72  63
  39  615 市原 優希     早稲田大学スキー同好会W.S.S.     1:15.97  1:19.56  2:35.53  62
  40  635 森本 奏惠     早稲田大学ｼｭﾌﾟﾘﾝｹﾞﾝｽｷｰｸﾗﾌﾞ       1:15.74  1:20.98  2:36.72  61
  41  554 下村 咲樹     東京大学運動会スキー部           1:14.38  1:22.35  2:36.73  60
  42  533 佐藤 絢音     東京薬科大学体育会スキー部       1:14.71  1:23.05  2:37.76  59
  43  586 遠藤　愛芽    明治大学体同連ｽｷｰ部ｼｬｽﾈｰｼﾞｭ      1:15.70  1:22.45  2:38.15  58
  44  636 田辺 夏凜     東京科学大学競技スキー部         1:17.54  1:24.16  2:41.70  57
  45  611 望月 柊       日大理工学部スキー部N.U.T.S      1:18.69  1:25.95  2:44.64  56
  46  537 金澤 恵怜奈   立命館大学ﾎﾜｲﾄｸﾘｽﾀﾙ              1:16.31  1:28.48  2:44.79  55
  47  570 川俣 逢       日大理工学部スキー部N.U.T.S      1:21.19  1:25.52  2:46.71  54
  48  600 杉崎 歩       慶應義塾大学ﾘｰｾﾞﾝｽｷｰｸﾗﾌﾞ         1:21.47  1:30.49  2:51.96  53
  49  590 エステべス 高 上智大学体育会ｽｷｰ部ｱﾙｶﾃﾞｨｱ       1:20.30  1:32.35  2:52.65  52
  50  587 倉持 綾       上智大学体育会ｽｷｰ部ｱﾙｶﾃﾞｨｱ       1:19.68  1:33.28  2:52.96  51
  51  555 江村 怜       早稲田大学モンブランスキークラブ  1:22.53  1:30.56  2:53.09  50
  52  547 井上 聖子     一橋大学体育会スキー部           1:20.06  1:33.55  2:53.61  49
  53  523 大和田 菜々美 新潟大学学友会競技スキー部       1:20.69  1:33.38  2:54.07  48
  54  561 仁田 梨紗子   慶應義塾大学ﾘｰｾﾞﾝｽｷｰｸﾗﾌﾞB        1:23.42  1:30.75  2:54.17  47
  55  529 只隈 早矢加   早稲田大学モンブランスキークラブ  1:17.38  1:37.23  2:54.61  46
  56  550 藤森 真優     東京薬科大学体育会スキー部Ｂ     1:21.56  1:33.55  2:55.11  45
  57  647 根岸 杜和     東京科学大学競技スキー部         1:23.71  1:31.75  2:55.46  44
  58  522 亀田 七海     中央大学かもしかスキークラブ     1:21.61  1:34.38  2:55.99  43
  59  589 大野 紫花     慶應義塾大学ﾘｰｾﾞﾝｽｷｰｸﾗﾌﾞ         1:27.15  1:29.08  2:56.23  42
  60  540 上澤 晴世     早稲田大学ｼｭﾌﾟﾘﾝｹﾞﾝｽｷｰｸﾗﾌﾞB      1:18.86  1:37.93  2:56.79  41
  61  574 森 清香       横浜市立大学体育会スキー部A      1:25.06  1:33.32  2:58.38  40
  62  617 松本 雪和     信州大学競技スキークラブ         1:24.61  1:33.98  2:58.59  39
  63  624 村上 咲希     横浜市立大学体育会スキー部A      1:25.31  1:34.08  2:59.39  38
  64  562 服部 仁美     神戸学院大学体育会スキー部       1:31.92  1:29.41  3:01.33  37
  65  657 小松 奈々実   東京薬科大学体育会スキー部       1:25.18  1:36.48  3:01.66  36
  66  605 左藤 楓乃     神戸大学Snow Monster             1:27.11  1:36.71  3:03.82  35
  67  632 内田 早紀     中央大学かもしかスキークラブ     1:25.76  1:39.20  3:04.96  34
  68  580 高坂 安里紗   名古屋大学体育会スキー部         1:29.85  1:35.24  3:05.09  33
  69  639 浅間 百合子   早稲田大学スキー同好会W.S.S.     1:31.24  1:33.86  3:05.10  32
  70  650 吉田 涼香     早稲田大学スキー同好会W.S.S.     1:29.18  1:36.85  3:06.03  31
  71  652 木村 咲紀     早稲田大学モンブランスキークラブ  1:32.35  1:33.69  3:06.04  30
  72  665 島田 愛子     慶應義塾大学ﾘｰｾﾞﾝｽｷｰｸﾗﾌﾞB        1:25.73  1:41.79  3:07.52  29
  73  520 大槻 美琴     金沢大学体育会スキー部           1:27.13  1:42.80  3:09.93  28
  74  616 西藤 悠里     中央大学かもしかスキークラブ     1:32.51  1:37.92  3:10.43  27
  75  579 伊東 愛美     大阪大競技ｽｷｰ同好会RIESEN-C      1:28.77  1:42.97  3:11.74  26
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Rank  Bib 氏　名 チーム名  Time-1  Time-2   Total Pnt
  76  653 斉藤 苺       清泉女子大学体育会スキー部       1:28.85  1:43.55  3:12.40  25
  77  519 島澤 早希     明治大学体同連ｽｷｰ部ｼｬｽﾈｰｼﾞｭ      1:25.37  1:47.48  3:12.85  24
  78  551 佐藤 碧海     明星大学スキーチーム             1:29.19  1:44.50  3:13.69  23
  79  659 吉本 結       東京農工大学スキー部フェローズA  1:38.11  1:38.60  3:16.71  22
  80  601 KIM　JISOL    明治大学体同連ｽｷｰ部ｼｬｽﾈｰｼﾞｭ      1:30.37  1:46.77  3:17.14  21
  81  637 小國 花歌     横浜市立大学体育会スキー部B      1:37.91  1:41.96  3:19.87  20
  82  630 鏑木 佳奈子   東京農工大学スキー部フェローズA  1:31.18  1:49.96  3:21.14  19
  83  602 大内 奈緒     千葉大学医学部スキー部           1:32.77  1:48.38  3:21.15  18
  84  655 中村 心優     慶應義塾大学ﾘｰｾﾞﾝｽｷｰｸﾗﾌﾞB        1:32.50  1:51.29  3:23.79  17
  85  556 石川 千夏     富山大学競技スキー部             1:32.67  1:51.62  3:24.29  16
  86  548 杉浦 こころ   愛知大学競技スキー部             1:35.61  1:49.92  3:25.53  15

棄権者 １本目 (Did Not Start  1st Run)
-  1  511 関口 遼香     恵泉女学園大学スキー部          
-  2  531 山下 桃佳     慶應義塾大学ラ・シャールA       
-  3  542 信國 香葉     帝京大学学友会体育局スキー部    
-  4  543 大角 彩乃     立命館大学ﾎﾜｲﾄｸﾘｽﾀﾙ             
-  5  545 山本 茉由子   新潟大学学友会競技スキー部      
-  6  549 原 麻理奈     恵泉女学園大学スキー部          
-  7  552 林 野乃花     名城大学スキー部                
-  8  559 原 優果       芝浦工業大学ｻﾝﾀｽｷｰ同好会        
-  9  560 今井 瞳       武蔵大学体育会スキー部          
- 10  567 昆 春奈       東京理科大Ⅰ部体育局スキー部A   
- 11  572 花木 冬芽     早稲田大学ｼｭﾌﾟﾘﾝｹﾞﾝｽｷｰｸﾗﾌﾞ      
- 12  576 磯部 さくら   中央大学かもしかスキークラブ    
- 13  582 森口 美理     慶應義塾大学ディモンズ倶楽部    
- 14  588 嶋崎 愛文     神戸大学Snow Monster            
- 15  591 桐山 千佳     慶應義塾大学ﾘｰｾﾞﾝｽｷｰｸﾗﾌﾞB       
- 16  596 矢尾板 郁佳   東京薬科大学体育会スキー部Ｂ    
- 17  604 伊藤 佳穂     椙山女学園大学スキー競技部      
- 18  606 清水 希望     神戸学院大学体育会スキー部      
- 19  610 安陪 七海     早稲田大学ｼｭﾌﾟﾘﾝｹﾞﾝｽｷｰｸﾗﾌﾞB     
- 20  614 小倉 悠穂     明治大学ウルブラン              
- 21  619 本間 友理     東京大学運動会スキー部          
- 22  620 吉村 陽子     武蔵大学体育会スキー部          
- 23  623 山中 優羽奈   清泉女子大学体育会スキー部      
- 24  626 谷村 映海     大阪大競技ｽｷｰ同好会RIESEN-C     
- 25  627 藤井 晶       広島大学スキー部                
- 26  629 袴田 未知瑠   愛知大学競技スキー部            
- 27  638 和田 渚       慶應義塾大学ﾘｰｾﾞﾝｽｷｰｸﾗﾌﾞB       
- 28  640 高嶋 瞳       法政大学ﾚｲﾝﾃﾞｨｱｽｷｰｸﾗﾌﾞ          
- 29  643 橋都 藍子     信州大学競技スキークラブ        
- 30  651 原 聖奈       慶應義塾大学ﾘｰｾﾞﾝｽｷｰｸﾗﾌﾞ        
- 31  654 秋田 桃芳     法政大学ﾚｲﾝﾃﾞｨｱｽｷｰｸﾗﾌﾞ          
- 32  662 山田 望       早稲田大学スキー同好会W.S.S.    
- 33  663 小宮 礼乃     法政大学ﾚｲﾝﾃﾞｨｱｽｷｰｸﾗﾌﾞ          
- 34  666 千田 結奈     東京薬科大学体育会スキー部      

途中棄権者 １本目 (Did Not Finish  1st Run)
-  1  503 後藤 杏菜     金沢大学体育会スキー部          
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Rank  Bib 氏　名 チーム名  Time-1  Time-2   Total Pnt
-  2  513 小川 咲希     東京科学大学競技スキー部        
-  3  527 山脇 里実     岐阜大学競技スキー部            
-  4  528 谷口 帆波     名古屋大学体育会スキー部        
-  5  534 荻野 奈々子   成蹊大学体育会スキー部          
-  6  565 植松 春香     日本大学法学部スキー部ブリット  
-  7  569 森 きなり     大妻女子大学スキー部            
-  8  573 岸田 華歩     東邦大学体育会スキー部          
-  9  575 西村 京子     横浜市立大学体育会スキー部B     
- 10  578 緑川 慶子     明治大学ウルブラン              
- 11  583 小林 和希     広島大学スキー部                
- 12  593 森 美優       早稲田大学ｼｭﾌﾟﾘﾝｹﾞﾝｽｷｰｸﾗﾌﾞ      
- 13  598 加藤 玲那     横浜国立大学体育会スキー部      
- 14  607 谷川 美桜     一橋大学体育会スキー部          
- 15  609 高橋 アリス美 筑波大学体育会スキー部A         
- 16  612 池田 蒼生     金沢大学体育会スキー部          
- 17  618 中村 紗衣     早稲田大学モンブランスキークラブ
- 18  621 和田 愛海     東京農工大学スキー部フェローズA 
- 19  622 市川 瑛子     横浜市立大学体育会スキー部B     
- 20  628 太田 菜生     東京科学大学競技スキー部        
- 21  634 石川 真白     早稲田大学モンブランスキークラブ
- 22  641 中川 美貴     横浜国立大学体育会スキー部      
- 23  642 大島 雛子     横浜市立大学体育会スキー部A     
- 24  644 金子 華理     慶應義塾大学ﾘｰｾﾞﾝｽｷｰｸﾗﾌﾞ        
- 25  646 児島 有香     清泉女子大学体育会スキー部      
- 26  649 飛田 聖奈     横浜市立大学体育会スキー部B     
- 27  658 鳥居 瑞季     横浜市立大学体育会スキー部A     
- 28  660 福村 碧       慶應義塾大学ﾘｰｾﾞﾝｽｷｰｸﾗﾌﾞB       

失格者 １本目 (Disqualification  1st Run)
-  1  613 上野 真優     東洋大学クローシュスキークラブ  Gate  1
-  2  664 大石 彩音     早稲田大学ｼｭﾌﾟﾘﾝｹﾞﾝｽｷｰｸﾗﾌﾞ      Gate 25

棄権者 ２本目 (Did Not Start  2nd Run)
-  1  661 山本 知穂     東京薬科大学体育会スキー部      

途中棄権者 ２本目 (Did Not Finish  2nd Run)
-  1  512 澤﨑 優衣菜   金沢大学体育会スキー部          
-  2  516 小松代 菜摘   横浜市立大学体育会スキー部A     
-  3  524 土釜 茉莉奈   早稲田大学スキー同好会W.S.S.    
-  4  525 野口 七海     慶應義塾大学ディモンズ倶楽部    
-  5  535 町田 光彩     芝浦工業大学ｻﾝﾀｽｷｰ同好会        
-  6  544 原 愛美       清泉女子大学体育会スキー部      
-  7  585 森下 琴未     横浜国立大学体育会スキー部      
-  8  592 晒名 ゆきの   東邦大学体育会スキー部          
-  9  597 大門 由真     日本大学法学部スキー部ブリット  
- 10  599 藤井 明日香   東京薬科大学体育会スキー部      
- 11  631 浜之上 文香   東邦大学体育会スキー部          
- 12  633 藤原 凛       明治大学体同連ｽｷｰ部ｼｬｽﾈｰｼﾞｭ     
- 13  648 鈴木 かりん   早稲田大学ｼｭﾌﾟﾘﾝｹﾞﾝｽｷｰｸﾗﾌﾞ      
- 14  656 置田 百香     信州大学競技スキークラブ        
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Rank  Bib 氏　名 チーム名  Time-1  Time-2   Total Pnt

失格者 ２本目 (Disqualification  2nd Run)
-  1  595 速水 里佳     富山大学競技スキー部            Gate 33

技術代表 深澤　哲
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第52回全国学生岩岳スキー大会

女子ＧＳ ジャイアントスラローム １本目リザルト

ジュリー テクニカルデータ
技  術  代  表      深澤　哲                      

主　　審   　　　　　　　  北林　英行                     

競 技 委 員 長       切久保　豊                     

                                          
                                          
                                          

コース名 
スタート標高
フィニッシュ標高
標  高  差
全    長
ホモロゲーションＮｏ

岩岳かもしかコース
1030 m
754 m
276 m
1191 m

SAJ07-GS 146/08

１本目
コースセッター
前走者

松沢　剛                      

           -A- 鈴木　華夏           
           -B- 津野尾　広大          
           -C- 切久保　冬輝          
           -D- 深澤　桃李           

２本目
コースセッター        
前走者

富井　次郎                     

           -A- 鈴木　華夏           
           -B- 津野尾　広大          
           -C- 切久保　冬輝          
           -D- 深澤　桃李           

旗門数 36(34)
天　候 晴れ
スタート/フィニッシュ気温 7℃ / 6℃

スタート時間 9:00
雪  質 ソフト

旗門数 Open

Rank Bib 氏　名 チーム名   Time-1  Behind
   1 501 今井 香凜     信州大学競技スキークラブ           58.95     0.00
   2 538 山森 香奈     慶應義塾大学ﾘｰｾﾞﾝｽｷｰｸﾗﾌﾞ         1:00.82     1.87
   3 502 吉村 真乃加   信州大学競技スキークラブ         1:01.13     2.18
   4 505 吉岡 栞       上智大学体育会ｽｷｰ部ｱﾙｶﾃﾞｨｱ       1:01.39     2.44
   5 504 川井 多瑛     法政大学ﾚｲﾝﾃﾞｨｱｽｷｰｸﾗﾌﾞ           1:02.29     3.34
   6 507 窪田 日和     帝京大学学友会体育局スキー部     1:02.37     3.42
   7 514 細谷 くるみ   早稲田大学ｼｭﾌﾟﾘﾝｹﾞﾝｽｷｰｸﾗﾌﾞ       1:02.70     3.75
   8 510 富田 美佑     岐阜大学競技スキー部             1:02.94     3.99
   9 563 望月 幸永     千葉大学医学部スキー部           1:03.22     4.27
  10 512 澤﨑 優衣菜   金沢大学体育会スキー部           1:03.47     4.52
  11 530 近藤 美保     筑波大学体育会スキー部A          1:03.95     5.00
  12 509 伊藤 瑞希     明星大学スキーチーム             1:04.09     5.14
  13 506 山田 かれん   早稲田大学ｼｭﾌﾟﾘﾝｹﾞﾝｽｷｰｸﾗﾌﾞ       1:04.10     5.15
  14 566 齋藤 くる美   法政大学ﾚｲﾝﾃﾞｨｱｽｷｰｸﾗﾌﾞ           1:04.46     5.51
  15 518 小柳 尭良     上智大学体育会ｽｷｰ部ｱﾙｶﾃﾞｨｱ       1:05.54     6.59
  16 525 野口 七海     慶應義塾大学ディモンズ倶楽部     1:05.78     6.83
  17 508 大川 瑚夏     東京理科大Ⅰ部体育局スキー部A    1:06.16     7.21
  18 526 小要 かれん   法政大学ﾚｲﾝﾃﾞｨｱｽｷｰｸﾗﾌﾞ           1:06.18     7.23
  19 521 栗原 小桜     東京理科大Ⅰ部体育局スキー部A    1:06.42     7.47
  20 584 木村 夕日     椙山女学園大学スキー競技部       1:06.46     7.51
  21 515 中森 菖子     信州大学競技スキークラブ         1:06.51     7.56
  22 564 遠藤 かざ音   東京薬科大学体育会スキー部       1:06.72     7.77
  23 546 竹内 珠乃     東京科学大学競技スキー部         1:07.90     8.95
  24 581 中森 日向子   金沢大学体育会スキー部           1:08.11     9.16
  25 558 新山 瑚桃     弘前大学競技スキー部             1:08.15     9.20
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Rank Bib 氏　名 チーム名   Time-1  Behind
  26 524 土釜 茉莉奈   早稲田大学スキー同好会W.S.S.     1:09.05    10.10
  27 577 野本 梨恵     筑波大学体育会スキー部A          1:09.13    10.18
  28 571 小泉 生成     信州大学競技スキークラブ         1:09.56    10.61
  28 532 森田 光怜     東京農工大学スキー部フェローズA  1:09.56    10.61
  30 568 橋本 怜奈     学習院大学輔仁会スキー部         1:09.83    10.88
  31 553 三枝 栞子     早稲田大学スキー同好会W.S.S.     1:11.32    12.37
  32 608 横田 佳歩     学習院大学輔仁会スキー部         1:12.15    13.20
  33 539 大塚 ひかる   成蹊大学体育会スキー部           1:12.17    13.22
  34 517 八代 穂乃香   明星大学スキーチーム             1:12.39    13.44
  35 557 小倉 愛永     東洋大学クローシュスキークラブ   1:12.95    14.00
  36 541 田頭 すず     東京農工大学スキー部フェローズA  1:12.99    14.04
  37 603 榊原 茅乃     弘前大学競技スキー部             1:13.35    14.40
  38 594 伊藤 香凛     名古屋大学体育会スキー部         1:13.64    14.69
  39 536 福山 彩乃     日大理工学部スキー部N.U.T.S      1:13.89    14.94
  40 597 大門 由真     日本大学法学部スキー部ブリット   1:13.92    14.97
  41 645 堀口 あかり   東京薬科大学体育会スキー部       1:14.33    15.38
  42 554 下村 咲樹     東京大学運動会スキー部           1:14.38    15.43
  43 625 紺田 涼香     法政大学ﾚｲﾝﾃﾞｨｱｽｷｰｸﾗﾌﾞ           1:14.69    15.74
  44 533 佐藤 絢音     東京薬科大学体育会スキー部       1:14.71    15.76
  45 586 遠藤　愛芽    明治大学体同連ｽｷｰ部ｼｬｽﾈｰｼﾞｭ      1:15.70    16.75
  46 635 森本 奏惠     早稲田大学ｼｭﾌﾟﾘﾝｹﾞﾝｽｷｰｸﾗﾌﾞ       1:15.74    16.79
  47 615 市原 優希     早稲田大学スキー同好会W.S.S.     1:15.97    17.02
  48 537 金澤 恵怜奈   立命館大学ﾎﾜｲﾄｸﾘｽﾀﾙ              1:16.31    17.36
  49 648 鈴木 かりん   早稲田大学ｼｭﾌﾟﾘﾝｹﾞﾝｽｷｰｸﾗﾌﾞ       1:16.83    17.88
  50 544 原 愛美       清泉女子大学体育会スキー部       1:16.99    18.04
  51 529 只隈 早矢加   早稲田大学モンブランスキークラブ  1:17.38    18.43
  52 585 森下 琴未     横浜国立大学体育会スキー部       1:17.49    18.54
  53 636 田辺 夏凜     東京科学大学競技スキー部         1:17.54    18.59
  54 516 小松代 菜摘   横浜市立大学体育会スキー部A      1:17.55    18.60
  55 535 町田 光彩     芝浦工業大学ｻﾝﾀｽｷｰ同好会         1:18.07    19.12
  56 611 望月 柊       日大理工学部スキー部N.U.T.S      1:18.69    19.74
  57 540 上澤 晴世     早稲田大学ｼｭﾌﾟﾘﾝｹﾞﾝｽｷｰｸﾗﾌﾞB      1:18.86    19.91
  58 587 倉持 綾       上智大学体育会ｽｷｰ部ｱﾙｶﾃﾞｨｱ       1:19.68    20.73
  59 547 井上 聖子     一橋大学体育会スキー部           1:20.06    21.11
  60 592 晒名 ゆきの   東邦大学体育会スキー部           1:20.09    21.14
  61 661 山本 知穂     東京薬科大学体育会スキー部       1:20.17    21.22
  62 590 エステべス 高 上智大学体育会ｽｷｰ部ｱﾙｶﾃﾞｨｱ       1:20.30    21.35
  63 523 大和田 菜々美 新潟大学学友会競技スキー部       1:20.69    21.74
  64 570 川俣 逢       日大理工学部スキー部N.U.T.S      1:21.19    22.24
  65 600 杉崎 歩       慶應義塾大学ﾘｰｾﾞﾝｽｷｰｸﾗﾌﾞ         1:21.47    22.52
  66 550 藤森 真優     東京薬科大学体育会スキー部Ｂ     1:21.56    22.61
  67 522 亀田 七海     中央大学かもしかスキークラブ     1:21.61    22.66
  68 595 速水 里佳     富山大学競技スキー部             1:21.89    22.94
  69 599 藤井 明日香   東京薬科大学体育会スキー部       1:22.42    23.47
  70 555 江村 怜       早稲田大学モンブランスキークラブ  1:22.53    23.58
  71 561 仁田 梨紗子   慶應義塾大学ﾘｰｾﾞﾝｽｷｰｸﾗﾌﾞB        1:23.42    24.47
  72 647 根岸 杜和     東京科学大学競技スキー部         1:23.71    24.76
  73 617 松本 雪和     信州大学競技スキークラブ         1:24.61    25.66
  74 574 森 清香       横浜市立大学体育会スキー部A      1:25.06    26.11
  75 657 小松 奈々実   東京薬科大学体育会スキー部       1:25.18    26.23

12-03-2025 / 白馬村 / 長野県                     1st Result 2   Page 2
白馬岩岳スノーフィールド Timer SEIKO



Rank Bib 氏　名 チーム名   Time-1  Behind
  76 624 村上 咲希     横浜市立大学体育会スキー部A      1:25.31    26.36
  77 519 島澤 早希     明治大学体同連ｽｷｰ部ｼｬｽﾈｰｼﾞｭ      1:25.37    26.42
  78 665 島田 愛子     慶應義塾大学ﾘｰｾﾞﾝｽｷｰｸﾗﾌﾞB        1:25.73    26.78
  79 632 内田 早紀     中央大学かもしかスキークラブ     1:25.76    26.81
  80 605 左藤 楓乃     神戸大学Snow Monster             1:27.11    28.16
  81 520 大槻 美琴     金沢大学体育会スキー部           1:27.13    28.18
  82 589 大野 紫花     慶應義塾大学ﾘｰｾﾞﾝｽｷｰｸﾗﾌﾞ         1:27.15    28.20
  83 579 伊東 愛美     大阪大競技ｽｷｰ同好会RIESEN-C      1:28.77    29.82
  84 653 斉藤 苺       清泉女子大学体育会スキー部       1:28.85    29.90
  85 650 吉田 涼香     早稲田大学スキー同好会W.S.S.     1:29.18    30.23
  86 551 佐藤 碧海     明星大学スキーチーム             1:29.19    30.24
  87 580 高坂 安里紗   名古屋大学体育会スキー部         1:29.85    30.90
  88 601 KIM　JISOL    明治大学体同連ｽｷｰ部ｼｬｽﾈｰｼﾞｭ      1:30.37    31.42
  89 630 鏑木 佳奈子   東京農工大学スキー部フェローズA  1:31.18    32.23
  90 631 浜之上 文香   東邦大学体育会スキー部           1:31.22    32.27
  91 639 浅間 百合子   早稲田大学スキー同好会W.S.S.     1:31.24    32.29
  92 562 服部 仁美     神戸学院大学体育会スキー部       1:31.92    32.97
  93 656 置田 百香     信州大学競技スキークラブ         1:32.29    33.34
  94 652 木村 咲紀     早稲田大学モンブランスキークラブ  1:32.35    33.40
  95 655 中村 心優     慶應義塾大学ﾘｰｾﾞﾝｽｷｰｸﾗﾌﾞB        1:32.50    33.55
  96 616 西藤 悠里     中央大学かもしかスキークラブ     1:32.51    33.56
  97 556 石川 千夏     富山大学競技スキー部             1:32.67    33.72
  98 602 大内 奈緒     千葉大学医学部スキー部           1:32.77    33.82
  99 548 杉浦 こころ   愛知大学競技スキー部             1:35.61    36.66
 100 637 小國 花歌     横浜市立大学体育会スキー部B      1:37.91    38.96
 101 659 吉本 結       東京農工大学スキー部フェローズA  1:38.11    39.16
 102 633 藤原 凛       明治大学体同連ｽｷｰ部ｼｬｽﾈｰｼﾞｭ      2:58.63  1:59.68

棄権者  (Did Not Start)
-  1 511 関口 遼香     恵泉女学園大学スキー部          
-  2 531 山下 桃佳     慶應義塾大学ラ・シャールA       
-  3 542 信國 香葉     帝京大学学友会体育局スキー部    
-  4 543 大角 彩乃     立命館大学ﾎﾜｲﾄｸﾘｽﾀﾙ             
-  5 545 山本 茉由子   新潟大学学友会競技スキー部      
-  6 549 原 麻理奈     恵泉女学園大学スキー部          
-  7 552 林 野乃花     名城大学スキー部                
-  8 559 原 優果       芝浦工業大学ｻﾝﾀｽｷｰ同好会        
-  9 560 今井 瞳       武蔵大学体育会スキー部          
- 10 567 昆 春奈       東京理科大Ⅰ部体育局スキー部A   
- 11 572 花木 冬芽     早稲田大学ｼｭﾌﾟﾘﾝｹﾞﾝｽｷｰｸﾗﾌﾞ      
- 12 576 磯部 さくら   中央大学かもしかスキークラブ    
- 13 582 森口 美理     慶應義塾大学ディモンズ倶楽部    
- 14 588 嶋崎 愛文     神戸大学Snow Monster            
- 15 591 桐山 千佳     慶應義塾大学ﾘｰｾﾞﾝｽｷｰｸﾗﾌﾞB       
- 16 596 矢尾板 郁佳   東京薬科大学体育会スキー部Ｂ    
- 17 604 伊藤 佳穂     椙山女学園大学スキー競技部      
- 18 606 清水 希望     神戸学院大学体育会スキー部      
- 19 610 安陪 七海     早稲田大学ｼｭﾌﾟﾘﾝｹﾞﾝｽｷｰｸﾗﾌﾞB     
- 20 614 小倉 悠穂     明治大学ウルブラン              
- 21 619 本間 友理     東京大学運動会スキー部          
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Rank Bib 氏　名 チーム名   Time-1  Behind
- 22 620 吉村 陽子     武蔵大学体育会スキー部          
- 23 623 山中 優羽奈   清泉女子大学体育会スキー部      
- 24 626 谷村 映海     大阪大競技ｽｷｰ同好会RIESEN-C     
- 25 627 藤井 晶       広島大学スキー部                
- 26 629 袴田 未知瑠   愛知大学競技スキー部            
- 27 638 和田 渚       慶應義塾大学ﾘｰｾﾞﾝｽｷｰｸﾗﾌﾞB       
- 28 640 高嶋 瞳       法政大学ﾚｲﾝﾃﾞｨｱｽｷｰｸﾗﾌﾞ          
- 29 643 橋都 藍子     信州大学競技スキークラブ        
- 30 651 原 聖奈       慶應義塾大学ﾘｰｾﾞﾝｽｷｰｸﾗﾌﾞ        
- 31 654 秋田 桃芳     法政大学ﾚｲﾝﾃﾞｨｱｽｷｰｸﾗﾌﾞ          
- 32 662 山田 望       早稲田大学スキー同好会W.S.S.    
- 33 663 小宮 礼乃     法政大学ﾚｲﾝﾃﾞｨｱｽｷｰｸﾗﾌﾞ          
- 34 666 千田 結奈     東京薬科大学体育会スキー部      

途中棄権者  (Did Not Finish)
-  1 503 後藤 杏菜     金沢大学体育会スキー部          
-  2 513 小川 咲希     東京科学大学競技スキー部        
-  3 527 山脇 里実     岐阜大学競技スキー部            
-  4 528 谷口 帆波     名古屋大学体育会スキー部        
-  5 534 荻野 奈々子   成蹊大学体育会スキー部          
-  6 565 植松 春香     日本大学法学部スキー部ブリット  
-  7 569 森 きなり     大妻女子大学スキー部            
-  8 573 岸田 華歩     東邦大学体育会スキー部          
-  9 575 西村 京子     横浜市立大学体育会スキー部B     
- 10 578 緑川 慶子     明治大学ウルブラン              
- 11 583 小林 和希     広島大学スキー部                
- 12 593 森 美優       早稲田大学ｼｭﾌﾟﾘﾝｹﾞﾝｽｷｰｸﾗﾌﾞ      
- 13 598 加藤 玲那     横浜国立大学体育会スキー部      
- 14 607 谷川 美桜     一橋大学体育会スキー部          
- 15 609 高橋 アリス美 筑波大学体育会スキー部A         
- 16 612 池田 蒼生     金沢大学体育会スキー部          
- 17 618 中村 紗衣     早稲田大学モンブランスキークラブ
- 18 621 和田 愛海     東京農工大学スキー部フェローズA 
- 19 622 市川 瑛子     横浜市立大学体育会スキー部B     
- 20 628 太田 菜生     東京科学大学競技スキー部        
- 21 634 石川 真白     早稲田大学モンブランスキークラブ
- 22 641 中川 美貴     横浜国立大学体育会スキー部      
- 23 642 大島 雛子     横浜市立大学体育会スキー部A     
- 24 644 金子 華理     慶應義塾大学ﾘｰｾﾞﾝｽｷｰｸﾗﾌﾞ        
- 25 646 児島 有香     清泉女子大学体育会スキー部      
- 26 649 飛田 聖奈     横浜市立大学体育会スキー部B     
- 27 658 鳥居 瑞季     横浜市立大学体育会スキー部A     
- 28 660 福村 碧       慶應義塾大学ﾘｰｾﾞﾝｽｷｰｸﾗﾌﾞB       

失格者  (Disqualification)
-  1 613 上野 真優     東洋大学クローシュスキークラブ  Gate  1
-  2 664 大石 彩音     早稲田大学ｼｭﾌﾟﾘﾝｹﾞﾝｽｷｰｸﾗﾌﾞ      Gate 25
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Rank Bib 氏　名 チーム名   Time-1  Behind

技術代表 深澤　哲
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	52 SSCI 女子GS-2
	52 SSCI 女子GS-1

